
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

046 
012 
027 
001 
022 

Nome 

Bernardo Tambasco 
Lucas Ferreira 
Rafael Guimaraes 
Pedro Campos 
Gabriel Souza 

Classe 

Cadete 

Mirim 

Mirim 

Mirim 

Mirim 

M e lhor Te m po 

1:03.343 
1:03.694 
1:03.840 
1:03.905 
1:04.311 

Diff 

0.351 
0.497 
0.562 
0.968 

Melhor Veloc. 

68,200 
67,824 
67,669 
67,600 
67,174 

na volta. 

6 
3 
5 
6 
6 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 30/04/2022 19:11:31 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

CMK - 2022 
CADETE/MIRIM HONDA - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

Tomada de Tempos - CADETE/MIRIM 

Qualificação (7:00 Tempo) iniciado em 9:16:04 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

30/04/2022 09:00 
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